
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0008/2020.
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0008/2020.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020.
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020.

• EXTRATOS DE DISPENSAS E CONTRATOS.

• EXTRATOS DE INEXIGIBILIDADES E CONTRATOS

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A53D5BE5E9118CF85C9410EE5B70FA52



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020 

 

O Pregoeiro do município de São Gabriel/BA, torna público que no dia 21 de Outubro de 2020, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para aquisição de equipamentos para uso da 

Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, conforme descrição e característica contidos no 

termo de referência, tendo como vencedora a seguinte empresa: M.H.M DO COUTO – COMERCIAL, 

CNPJ nº 97.533.241/0001-38, valor da Proposta para o item 01 de R$9.160,00 (Nove mil cento e 

sessenta reais). 

 

São Gabriel/BA, 23 de Outubro de 2020. 

 

 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  

Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima mencionado 

foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para 

conhecimento geral. 

 

Em _____ de _____________ de 2020. 

LUCIANA RODIRGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 713B8FB45498BB09F87A263F36C213B0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0008/2020 
 
 
O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos praticados 

pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico 

nº. 0008/2020, em favor da empresa: M.H.M DO COUTO – COMERCIAL, CNPJ nº 97.533.241/0001-

38, valor da Proposta para o item 01 de R$9.160,00 (Nove mil cento e sessenta reais), cujo objeto é 

aquisição de equipamentos para uso da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, conforme 

descrição e característica contidos no termo de referência, para que produza os efeitos legais e 

jurídicos pertinentes. 

 

São Gabriel/BA, 23 de Outubro de 2020. 
 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira 
Pregoeiro 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em _____ de ______________ de 2020. 

 

___________________________________ 
LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 713B8FB45498BB09F87A263F36C213B0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO 
 

Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 0008/2020. 
 

 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da 
empresa M.H.M DO COUTO – COMERCIAL, CNPJ nº 97.533.241/0001-38, valor da Proposta para o 
item 01 de R$9.160,00 (Nove mil cento e sessenta reais), a fim de que seja Homologado, cujo objeto 
é aquisição de equipamentos para uso da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, conforme 
descrição e característica contidos no termo de referência, para que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 

São Gabriel/BA, 23 de Outubro de 2020. 
 
 
 
 
 
 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  
Pregoeiro 

 
 
 
 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 713B8FB45498BB09F87A263F36C213B0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020 

 

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. 
0008/2020 para aquisição de equipamentos para uso da Secretaria Municipal de Saúde de São 
Gabriel-BA, conforme descrição e característica contidos no termo de referência, em favor da seguinte 
empresa M.H.M DO COUTO – COMERCIAL, CNPJ nº 97.533.241/0001-38, valor da Proposta para o 
item 01 de R$9.160,00 (Nove mil cento e sessenta reais). 

 

São Gabriel/BA, 23 de Outubro de 2020. 

 

 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

 

Cleverson Geraldo Gonzalez de Oliveira  

Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 

desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em _____ de ______________ de 2020. 

 

___________________________________ 
LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 713B8FB45498BB09F87A263F36C213B0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020 

 
 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão Eletrônico para 
aquisição de equipamentos para uso da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, conforme 
descrição e característica contidos no termo de referência, tendo como vencedora a seguinte empresa 
M.H.M DO COUTO – COMERCIAL, CNPJ nº 97.533.241/0001-38, valor da Proposta para o item 01 de 
R$9.160,00 (Nove mil cento e sessenta reais), para que produza os efeitos legais e jurídicos 
pertinentes. 
 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 

São Gabriel/BA, 23 de Outubro de 2020. 
 

 
 
 

____________________________________ 
HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 713B8FB45498BB09F87A263F36C213B0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

 
ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0008/2020 

                                                                                                                                                                                     

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato Nº 0550/2020 com 

a seguinte empresa: M.H.M DO COUTO – COMERCIAL, CNPJ nº 97.533.241/0001-38, valor da 

Proposta para o item 01 de R$9.160,00 (Nove mil cento e sessenta reais). Objeto: aquisição de 

equipamentos para uso da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel-BA, conforme descrição e 

característica contidos no termo de referência. Vigência: De 23 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro 

de 2020. A data de assinatura do contrato será em 23 de Outubro de 2020, devendo o presente ser 

afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

São Gabriel/BA, 23 de Outubro de 2020. 

 

_____________________________________ 

HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi afixado 

no quadro de avisos da Prefeitura para conhecimento 

geral. 

São Gabriel/BA, ____ de _____________ de 2020. 

 
 

_______________________________________ 
LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES 

Secretária de Administração 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 713B8FB45498BB09F87A263F36C213B0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

Dispensa

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 0534/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0534/2020 
 
CONTRATADO: KOPY HOUSE LTDA – ME   
CNPJ/CPF: 10.956.017/0001-70 
 
VALOR: R$16.190,00 (DEZESSEIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS) 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 
DOTAÇÃO:  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05 de Outubro de 2020. 
  
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 
 
 

 
 
 

Órgão / Unidade: 02.01.01 / 02.02.01 / 02.04.02 / 02.05.01 / 02.05.02 / 02.07.01 / 02.08.01 / 02.09.01 / 02.09.02 / 02.03.01 / 02.06.01 
Projeto / Atividade:  2.006 / 2.010 / 2.015 / 2.017 / 2.018 / 2.019 / 2.020 / 2.021 / 2.023 / 2.024 / .025 / 2.026 / 2.027 / 2.029 / 2.048 / 
2.032 / 2.033 / 2.040 / 2.042 / 2.044 / 2.045 / 2.046 / 2.011 / 2.031     
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00 / 4.4.9.0.52.00  
Fonte: 01 / 04 / 10 / 14 / 15 / 18 / 19 / 22 / 23 / 29 / 95 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 0534/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0534/2020 
 
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS DEMANDAS 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA. 
 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
 
CONTRATADO: KOPY HOUSE LTDA – ME   
CNPJ/CPF: 10.956.017/0001-70 
VIGÊNCIA: 05/10/2020 à 31/12/2020 
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$16.190,00 (DEZESSEIS MIL E CENTO E NOVENTA REAIS). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 
 

São Gabriel, BA, 05 de Outubro de 2020. 
  
 
 
 

_____________________________________________ 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

Órgão / Unidade: 02.01.01 / 02.02.01 / 02.04.02 / 02.05.01 / 02.05.02 / 02.07.01 / 02.08.01 / 02.09.01 / 02.09.02 / 02.03.01 / 
02.06.01 
Projeto / Atividade:  2.006 / 2.010 / 2.015 / 2.017 / 2.018 / 2.019 / 2.020 / 2.021 / 2.023 / 2.024 / .025 / 2.026 / 2.027 / 2.029 / 2.048 
/ 2.032 / 2.033 / 2.040 / 2.042 / 2.044 / 2.045 / 2.046 / 2.011 / 2.031     
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00 / 4.4.9.0.52.00  
Fonte: 01 / 04 / 10 / 14 / 15 / 18 / 19 / 22 / 23 / 29 / 95 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 0539/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0539/2020 
 
CONTRATADO: LUCÉLIA ALVES DE SOUZA – ME 
CNPJ/CPF: 09.322.899/0001-33 
 
VALOR: R$ 412,00 (QUATROCENTOS E DOZE REAIS). 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPAROS ELÉTRICOS NA MÁQUINA 
RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE SÃO GABRIEL-BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade: 02.08.01  Projeto / Atividade:  2.033 2.034 / 2.037  Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00 Fonte: 
00 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de Outubro de 2020. 
  
 
 
 
 

_____________________________________________ 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
DISPENSA Nº: 0543/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0543/2020 
 
CONTRATADO: MASTER DÍESEL PEÇAS E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA 
CNPJ/CPF: 09.626.718/0001-62 
 
VALOR: R$ 3.510,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS E DEZ REAIS). 
 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO ÔNIBUS VOLKS, PLACA OFICIAL PLR – 
5A91 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO GABRIEL-BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 
DOTAÇÃO:  
Órgão/Unidade: 02.05.02  Atividade: 2.048 Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00  Fonte: 95 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de Outubro de 2020. 
  
 
 
 
 

_____________________________________________ 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 0543/2020 
PROCESSO Nº: 0543/2020 
 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO ÔNIBUS VOLKS, PLACA 
OFICIAL PLR – 5A91 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE SÃO GABRIEL-BA. 
 
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
Dispensa Nº 0543/2020. 
 
NOME DO CONTRATADO: MASTER DÍESEL PEÇAS E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA 
ESPECIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS / FORNECIMENTO 
CPF/CNPJ: 09.626.718/0001-62 
VIGÊNCIA: De 16/10/2020 a 31/12/2020 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.510,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS E DEZ REAIS) 
REPRESENTANTE LEGAL: Jailson Pereira de Miranda 
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Órgão/Unidade: 02.05.02  Atividade: 2.048 Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00  Fonte: 95 

 
 
 

São Gabriel-BA, 16 de Outubro de 2020. 
 
 
 

____________________________________________ 
Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 
_________________________________ 

Luciana Rodrigues Silva Gomes 
Secretaria Municipal de Administração  

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 

 
DISPENSA Nº: 0546/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0546/2020 
 
CONTRATADO: BRAVO CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ/CPF: 00.251.951/0001-33 
 
VALOR: R$ 1.701,00 (HUM MIL E SETECENTOS E UM REAIS) 
 
OBJETO: REVISÃO OBRIGATÓRIA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO VEÍCULO VOLKSBUS PLACA OFICIAL PLP – 2C568, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL – BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso XVII da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 
DOTAÇÃO:  

 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de Outubro de 2020. 
  
 
 
 

_____________________________________________ 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
 
 
 

 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 
 
 

Órgão/Unidade: 02.02.01 / 02.09.02 Atividade: 2.010 / 2.042 / 2.044 / 2.046   Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00 
Fonte: 00 / 02 / 14 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 0546/2020 
PROCESSO Nº: 0546/2020 
 
RESUMO DO OBJETO: REVISÃO OBRIGATÓRIA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO VEÍCULO VOLKSBUS PLACA OFICIAL PLP – 
2C568, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL – BA. 
 
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso XVII da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
Dispensa Nº 0546/2020. 
 
NOME DO CONTRATADO: BRAVO CAMINHÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
ESPECIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS / FORNECIMENTO 
CPF/CNPJ: 00.251.951/0001-33 
VIGÊNCIA: De 21/10/2020 à 31/12/2020 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.701,00 (HUM MIL E SETECENTOS E UM REAIS) 
REPRESENTANTE LEGAL: Lopes Mendonça Filho 
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

 
 

São Gabriel-BA, 21 de Outubro de 2020. 
 
 
 

____________________________________________ 
Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 
_________________________________ 

Luciana Rodrigues Silva Gomes 
Secretaria Municipal de Administração  

 

Órgão/Unidade: 02.02.01 / 02.09.02   Atividade: 2.010 / 2.042 / 2.044 / 2.046   Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 / 
3.3.9.0.39.00  Fonte: 00 / 02 / 14 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 

DISPENSA Nº: 0548/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0548/2020 
 
CONTRATADO: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA 
CNPJ/CPF: 34.177.030/0001-90 
 
VALOR: R$1.401,49 (UM MIL E QUATROCENTOS E UM REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS). 
 
OBJETO: REVISÃO OBRIGATÓRIA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO VEÍCULO SPIN PLACA OFICIAL PLS – 5C90, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL – BA. 
 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso XVII da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
 
DOTAÇÃO:  

 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22 de Outubro de 2020. 
 
 
  
 
 
 

_____________________________________________ 
HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
 

 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 

_________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 
 
 
 

 
 
 

Órgão/Unidade: 02.09.02 Atividade: 2.042 /  2.044 Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00     Fonte: 02 / 14  

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 0548/2020 
PROCESSO Nº: 0548/2020 
 
RESUMO DO OBJETO: REVISÃO OBRIGATÓRIA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS DO VEÍCULO SPIN PLACA OFICIAL PLS – 5C90, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL – BA. 
 
 MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso XVII da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
Dispensa Nº 0548/2020. 
 
NOME DO CONTRATADO: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA  
ESPECIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS / FORNECIMENTO 
CPF/CNPJ: 34.177.030/0001-90 
VIGÊNCIA: De 22/10/2020 à 31/12/2020 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$1.401,49 (UM MIL E QUATROCENTOS E UM REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS). 
REPRESENTANTE LEGAL: João Freitas Brandão 
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

 
 

São Gabriel-BA, 22 de Outubro de 2020. 
 
 
 

____________________________________________ 
Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, __ de ____________ de 20__. 

 

 
_________________________________ 

Luciana Rodrigues Silva Gomes 
Secretaria Municipal de Administração  

 

Órgão / Unidade: 02.09.02 Atividade: 2.042 / 2.044 Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00 / 3.3.9.0.39.00     Fonte: 02 / 14 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8B31D9ECE3A64ABD45A3DC6EBF5803C4

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

Inexigibilidade

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

“Extrato de Ratificação” 
 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0540/2020 
 
 
 
O Prefeito Municipal de São Gabriel, Bahia, no uso de suas atribuições: 
 
Reconhece e RATIFICA, nos termos do artigo 25 da lei 8.666/93, a situação de inexigibilidade de licitação no presente processo, 
em consonância com o despacho formulado pela Comissão Permanente de Licitação, visto manifestação no parecer jurídico. Em 
consequência fica a sociedade FILLIPE ALVES DO NASCIMENTO EIRELI convocada para assinatura do contrato no prazo de 
cinco dias.                                     
 
 

São Gabriel - BA, 13 de Outubro de 2020. 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A53D5BE5E9118CF85C9410EE5B70FA52



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 
 
 
INEXIGIBILIDADE Nº: 0540/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0082/2020 
 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO PLANTONISTA – DIAS DE SEMANA – 24 HORAS E 
PLANTONISTA – FINAIS DE SEMANA E FERIADOS – 24 HORAS VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NO HOSPITAL 
MUNICIPAL, DE ACORDO COM O EDITAL DE CREDENCIAMENTO 0001/2020. 
 
CONTRATADO: FILLIPE ALVES DO NASCIMENTO EIRELI 
CNPJ/CPF: 38.177.768/0001-08  
VALOR: R$46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS) 
BASE LEGAL: Artigo 25, inciso II e § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações. 
 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade: 02.09.01 / 02.09.02   Projeto / Atividade: 2.039 / 2.040 / 2.042 / 2.044 / 2.045   Elemento de Despesa: 
3.3.9.0.36.00 / 3.3.9.0.39.00   Fonte: 02 / 14 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 13 de Outubro de 2020. 
  

 
 

_________________________________ 
Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 
 
 
  
 

 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 

Em, ____ de _____________ de 2020. 

 

____________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A53D5BE5E9118CF85C9410EE5B70FA52



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00522 | Caderno 1

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº: 0540/2020. 
PROCESSO Nº: 0082/2020. 
 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO PLANTONISTA – DIAS DE SEMANA – 24 HORAS E 
PLANTONISTA – FINAIS DE SEMANA E FERIADOS – 24 HORAS VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO NO HOSPITAL 
MUNICIPAL, DE ACORDO COM O EDITAL DE CREDENCIAMENTO 0001/2020. 
 
MODALIDADE: Inexigibilidade, conforme estabelecido no Artigo 25, Inciso II e § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993 e 
suas alterações. 
 
NOME DA CONTRATADA: FILLIPE ALVES DO NASCIMENTO EIRELI 
ESPECIE: Prestação de Serviços 
CPF/CNPJ: 38.177.768/0001-08 
VIGÊNCIA: 13/10/2020 À 31/12/2020 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS) 
 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Órgão / Unidade: 02.09.01 / 02.09.02   Projeto / Atividade: 2.039 / 2.040 / 2.042 / 2.044 / 2.045   Elemento de Despesa: 
3.3.9.0.36.00 / 3.3.9.0.39.00   Fonte: 02 / 14 
 
 

São Gabriel-BA, 13/10/2020 
 
 
 
 

_________________________________ 
Hipólito Rodrigues Silva Gomes 

Prefeito Municipal 
 
  

 
 

CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos 
da Prefeitura para conhecimento geral. 
 

Em, ____ de _____________ de 2020. 

 

____________________________________ 
Luciana Rodrigues Silva Gomes 

Secretaria Municipal de Administração 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A53D5BE5E9118CF85C9410EE5B70FA52


		2020-10-23T15:37:37-0300




